
Sobota 28. května 2022
Start 9.30 u Obecního úřadu Hrusice

Dvě akce - turistický pochod po 20 km stezce a putování po Hrusicích se soutěžemi pro nejmenší. 
Na trase velkého pochodu se šesti zastaveními i Mnichovické Kramaření a říčanský Dětský den! 

• Trasa: Hrusice, Mnichovice (akce Kramaření), 
Struhařov, Klokočná, Tehov, Světice, Říčany (Dětský 
den) - V cíli za razítka z obcí pamětní list a odměna! 

• Vlakem na start: z Prahy, hl.n. - 7:35, z Benešova
-7:22 do Strančic, odsud BUS 8:15 do Hrusic!!!

• Na start z okolí - !Mimořádný ranní svoz!
8:00 Říčany (Masaryk. nám., TIC), 8:10 Světice
(Světice, BUS), 8:20 Tehov (BUS Svatojánská náves), 
8:25 Všestary (BUS u OÚ) 8:35 Klokočná (BUS u OÚ), 
8:40 Svojetice (BUS  Na Skalce), 8:45 Struhařov (BUS
U Hřiště), 8:55 Mnichovice (BUS Požární dům), 
9:00 Hrusice

• Zpět na vlak z Hrusic - !Mimořádný odpolední svoz! 
13:00 - do Mnichovic a Říčan (vlakové spoje na Prahu a
Benešov).

• Stručně program: Hrusice - staročeské hrátky, Památník
J. Lady - poloviční vstupné.(9.00 - 16.30), modely hrusické
vesnice v domě č.p.1, Michovice - soutěže a focení s
kocourem Mikešem, Tehov (knihovna) - výstava o Josefu
Ladovi k autorovu 135. výročí narození, Říčany Lázeňská
louka - Dětský den aneb ladovské hrátky o století zpátky.
Podrobnější program v kalendáři akcí www.ladův-kraj.cz. 

www.laduv-kraj.cz
facebook.com/laduvkraj

POCHOD CESTOU KOCOURA MIKEŠE 
Z HRUSIC DO ŘÍČAN

A MINIPOCHOD 

POHÁDKOVÉ HRUSICE

POCHOD CESTOU KOCOURA MIKEŠE 
Z HRUSIC DO ŘÍČAN

A MINIPOCHOD 
POHÁDKOVÉ HRUSICE




